[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУМАЛАГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ                  ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15
28.06.2022г.	             с.Хумалаг

Об отмене постановления

В соответствии с Законом РСО – Алания от 25.04.2006 г. № 24-РЗ «О местном самоуправлении в РСО - Алания», ч.1 ст.13 Федеральный закон от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ», №131 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления»
постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление главы АМС Хумалагского сельского поселения Правобережного района №10а от 18.07.2019 г. административный регламент «Об осуществлении муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Хумалагском сельском поселении».
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Хумалагского
сельского поселения 				                          	       А.Д.Салбиев
image1.emf